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FLOS-LEK Winter Care Pielęgnacja dostosowana do pory
roku
 

Cena: 50,59 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml (+ 50 ml + 4 g)

Producent FLOS LEK

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

KREM OCHRONNY ZIMOWY 50ML

Działanie

Flos-Lek Winter Care to zimowy krem ochronny zawierający 96% składników pochodzenia naturalnego. To kosmetyk o doskonałym
działaniu nawilżającym, redukujący suchość i szorstkość naskórka. Preparat posiada bogatą formułę, które odżywcze właściwości
zapewniają doskonałą pielęgnację skóry i przeciwdziałają przeznaskórkowej utracie wody.

Właściwości składników aktywnych:

◦ Masło Shea - wykazuje silne działanie ochronne, regeneruje, odżywia, łagodzi i natłuszcza skórę.

◦ Alantoina - poprawia barierę lipidową naskórka oraz nawilża i zmiękcza skórę.

◦ Prebiotyk - wspomaga i regeneruje mikrobiom skóry oraz chroni przed czynnikami zewnętrznymi.

Krem Flos-Lek Winter Care pomaga poprawiać stan skóry oraz zabezpiecza naskórek narażony na utratę wody w suchych,
ogrzewanych pomieszczeniach. Delikatny film ochronny pozostawiony przez preparat zabezpiecza skórę przed szkodliwym działaniem
czynników zewnętrznych np. wiatrem i wilgocią oraz redukuje ryzyko nadmiernego wysuszenia naskórka .

Krem Flos-Lek Winter Care to produkt wegański. Nie zawiera glutenu, laktozy, barwników, GMO.

KREM ZIMOWY DO RĄK I PAZNOKCI 50ML
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Krem zimowy FLOS-LEK Winter Care zawiera 98% składników pochodzenia naturalnego. Obecne w preparacie masło Shea, mleko 
owsiane i kompleks olejów wykazują synergiczne działanie, skutecznie regenerując naskórek. Krem zapewnia skórze optymalne
odżywienie i nawilżenie oraz zabezpiecza ją przed wiatrem i chłodem już od pierwszego zastosowania. Po zastosowaniu preparatu
skóra staje się gładka i miękka w dotyku.

POMADKA OCHRONNA SPF20 4G

Ochronna pomadka do ust z filtrem zabezpiecza suche wargi przed niekorzystnym działaniem czynników atmosferycznych: chłodem,
wiatrem i wilgocią. Wykazuje działanie nawilżające i natłuszczające, pozostawia na powierzchni skóry wyczuwalną warstwę ochronną,
która przeciwdziała nadmiernemu przesuszaniu naskórka. Pomadka zmniejsza uczucie szorstkości i pozostawia uczucie wygładzenia
ust.
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